
Premieliste Mesterskap Klasse 2-5 og v55 
1 Anders Magne Ormset Surnadal 2 50 49 50  97  98 344 1

3* 

Miniatyrpokal 

og napp 

2 Nils-Inge Holmeset Trondhjems V
5
5 

50 49 47  96  99 341 1
4* 

 

3 Lars Emil Haugen Stordalen 4 50 45 49  97  99 340 1
6* 

 

4 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 5 50 44 50  96 100 340 1
3* 

 

5 Anders Silset Heim/Hemne 5 50 46 49  95 100 340 1
2* 

 

6 Bjarne By Trondhjems V
5
5 

50 49 50  95  95 339 1
5* 

 

7 Lars Petter Ven Heim/Hemne 5 50 43 48  98  99 338 1
5* 

 

8 Ingunn Hopmark Smøla 4 50 46 49  95  98 338 1
4* 

 

9 Knut Bakken Stjørdal 5 50 45 49  93 100 337 1
2* 

 

10 Åsmund Skårild Heim/Hemne 5 50 47 49  94  97 337 1
0* 

 

11 Magne Skårild Heim/Hemne 2 50 46 49  96  96 337 8*  
12 Tommy Valstrand Snillfjord 5 50 45 46  96  99 336 7*  
13 Tove Ingeborg Hansen Heim/Hemne 4 50 46 50  94  96 336 7*  
14 Ludvig Haugen Stordalen 4 50 45 49  91 100 335 1

0* 

 

15 Arild Duaas Orkla 5 50 45 49  91  99 334 1
1* 

 

16 Esten Skårild Heim/Hemne 5 49 44 47  95  99 334 1
0* 

 

17 Jan Terje Jørgensen Oddan 2 48 44 50  94  98 334 9*  
18 Ragnvald Hansen Heim/Hemne 4 50 44 48  94  98 334 7*  
19 Roar Alseth Rissa 4 48 40 47  99  98 332 1

1* 

 

20 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 5 50 45 45  97  95 332 1
1* 

 

21 Einar Fævelen Årvågsfjord 4 49 44 47  93  99 332 1
0* 

 

22 Ivar Otto Husby Trondhjems V
5
5 

49 49 50  94  90 332 9*  

23 Frode Stavnes Ertvågøy 4 49 44 47  95  97 332 7*  
24 Asbjørn Grendstad Klæbu 5 50 40 47  94 100 331 9*  
25 Einar Arne Skårild Heim/Hemne 5 49 46 48  92  96 331 8*  
26 Jakob Nørbech Aspøy og 

Straumsnes 
5 48 45 48  93  97 331 7*  

27 Arvid Ulset Aspøy og 
Straumsnes 

5 50 45 48  92  95 330 1
2* 

 

28 Robert Haugen Heim/Hemne 4 49 47 50  94  90 330 1
0* 

 

29 Nic.Haugrønning Byneset V
5
5 

50 45 48  93  94 330 6*  

30 Ole Kristian Sæterbø Bæverdalen 2 50 45 39  97  98 329 8*  



31 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 4 49 45 47  90  97 328 1
0* 

 

32 Stian Halland Rennebu 3 47 45 45  94  97 328 5*  
33 Pål Rønningsgrind Byneset 4 49 43 45  94  96 327 5*  
34 Ingebrigt Høgholt Lomundal 4 49 43 47  91  97 327 5*  
35 Gunnar Hjelen Årvågsfjord 3 50 43 48  91  95 327 4*  
36 Lars Bjarne Oddan Oddan 4 49 43 50  90  94 326 8*  
37 Ole Kristian Brønstad Lomundal 2 49 48 46  89  94 326 7*  
38 Inger Sætre Stjørdal 2 48 45 47  93  91 324 1

0* 

 

39 Einar Hagemo Byneset V
5
5 

49 37 48  94  94 322 8*  

40 Reidulf Myren Snillfjord 3 50 39 48  91  89 317 5*  
41 Roar Kjerstadmo Heim/Hemne 3 47 38 43  87  97 312 4*  
42 Terje A. Husby Ørlendingen 4 44 46 48  90  81 309 3*  
43 Leif Skårild Heim/Hemne 3 50 39 45  84  85 303 5*  
44 Sissel B Duaas Orkla 4 50 40 48  96  234 9*  
45 Jon Arne Tørum Byneset 2 48 40 49  90  227 5*  
46 Lars Halland Rennebu V

5
5 

46 48 41  91  226 4*  

47 Oddbjørn Duaas Heim/Hemne 4 49 44 42  88  223 2*  

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Leon Buscherdorf Heim/Hemne 49 48 48 100  96 341 1

3* 

Gavepremie 

2 Maren Høgholt Lomundal 49 47 48  94  97 335 8* Gavepremie 
3 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 46 48 47  96  97 334 8* Gavepremie 
4 Signe Aune Skårild Heim/Hemne 47 48 45  95  93 328 7*  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 50 50 50 100 100 350 2

6* 

Gavepremie 

2 Gunnhild Brønstad Lomundal 50 50 49 100 100 349 2
0* 

Gavepremie 

3 Camilla Lystad Berg Orkla 50 48 50 100 100 348 1
9* 

Gavepremie 

4 Ola Edvart Haugen Stordalen 50 50 49  98  98 345 1
8* 

 

5 Åge Stian Thevik Årvågsfjord 50 50 50  95  95 340 1
4* 

 

6 Mats Kjerstadmo Heim/Hemne 48 47 45  94  91 325 6*  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Anja N. Rønningsgrind Byneset 50 50 50  99 100 349 2

3* 

Gavepremie 

2 Marte Aune Skårild Heim/Hemne 50 50 50  98 100 348 1
8* 

Gavepremie 

3 Kent Skjeltorp Orkla 50 48 50  95  97 340 1
2* 

Gavepremie 

Premieliste Mesterskap V65 
1 Håkon T. Gravem Sunndal 50 50 50 100  98 348 2

5* 

Gavepremie 

2 Arve Holmeide Sunndal 50 48 50  97  99 344 1
8* 

 

3 Kristian Henden Surnadal 49 47 50  98  99 343 1
5* 

 



4 Asbjørn Wuttudal Heim/Hemne 49 50 48  97  93 337 1
4* 

 

5 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 49 48 47  98  94 336 1
2* 

 

6 John Skårild Heim/Hemne 48 49 50  88  98 333 1
5* 

 

7 Helge Bævre Bæverdalen 48 48 47 100  86 329 1
4* 

 

8 Kjell Stenbro Rindal 49 47 49  96  241 9*  

Premieliste Mesterskap V73 
1 Jon Oren Surnadal 50 50 50 100 100 350 2

9* 

Gavepremie 

2 Rolf Strand Lensvik/Selven 50 49 49  99  97 344 1
9* 

 

3 Even Stene Meldal 50 48 49 100  97 344 1
6* 

 

4 John Aae Heim/Hemne 49 49 47 100  97 342 1
3* 

 

5 Jon Helgetun Rindal 50 49 48  99  96 342 1
2* 

 

6 Jonas Sollid Hov 48 46 50  99  98 341 1
8* 

 

7 Kåre Myklebust Heim/Hemne 49 49 48  99  96 341 1
0* 

 

8 Eivind Selnes Lensvik/Selven 50 50 49  92  97 338 2
2* 

 

9 Lars H. Gravem Sunndal 49 48 44  98  93 332 1
2* 

 

10 Ivar Hagen Sunndal 46 47 47  96  96 332 7*  
11 Helge Kvaale Orkla 0 0 0   0*  

Klasse 1 15 Skudd 
1 Frank Skjeltorp Orkla 49 49 47 145 3* Kr  42 

Klasse 2 15 Skudd 
1 Anders Magne Ormset Surnadal 50 49 50 149 7* Kr 140 
2 Magne Skårild Heim/Hemne 50 46 49 145 4* Kr  91 
3 Ole Kristian Brønstad Lomundal 49 48 46 143 3* Kr  63 
4 Jan Terje Jørgensen Oddan 48 44 50 142 5*  
5 Inger Sætre Stjørdal 48 45 47 140 5*  
6 Jon Arne Tørum Byneset 48 40 49 137 4*  
7 Ole Kristian Sæterbø Bæverdalen 50 45 39 134 3*  

Klasse 3 15 Skudd 
1 Gunnar Hjelen Årvågsfjord 50 43 48 141 3* Kr 139 
2 Reidulf Myren Snillfjord 50 39 48 137 2* Kr  71 
3 Stian Halland Rennebu 47 45 45 137 1*  
4 Leif Skårild Heim/Hemne 50 39 45 134 2*  
5 Roar Kjerstadmo Heim/Hemne 47 38 43 128 1*  

Klasse 4 15 Skudd 
1 Tove Ingeborg Hansen Heim/Hemne 50 46 50 146 2* Kr 164 
2 Robert Haugen Heim/Hemne 49 47 50 146 2* Kr 139 
3 Ingunn Hopmark Smøla 50 46 49 145 7* Kr 115 
4 Lars Emil Haugen Stordalen 50 45 49 144 5* Kr  98 
5 Ludvig Haugen Stordalen 50 45 49 144 2* Kr  90 
6 Lars Bjarne Oddan Oddan 49 43 50 142 4* Kr  66 
7 Ragnvald Hansen Heim/Hemne 50 44 48 142 2*  
8 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 49 45 47 141 3*  



9 Einar Fævelen Årvågsfjord 49 44 47 140 2*  
10 Frode Stavnes Ertvågøy 49 44 47 140 0*  
11 Ingebrigt Høgholt Lomundal 49 43 47 139 1*  
12 Sissel B Duaas Orkla 50 40 48 138 4*  
13 Terje A. Husby Ørlendingen 44 46 48 138 1*  
14 Pål Rønningsgrind Byneset 49 43 45 137 4*  
15 Roar Alseth Rissa 48 40 47 135 4*  
16 Oddbjørn Duaas Heim/Hemne 49 44 42 135 2*  

Klasse 5 15 Skudd 
1 Åsmund Skårild Heim/Hemne 50 47 49 146 5* Kr 169 
2 Anders Silset Heim/Hemne 50 46 49 145 4* Kr 126 
3 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 50 44 50 144 6* Kr  94 
4 Knut Bakken Stjørdal 50 45 49 144 6* Kr  84 
5 Arild Duaas Orkla 50 45 49 144 6* Kr  73 
6 Arvid Ulset Aspøy og 

Straumsnes 

50 45 48 143 6*  

7 Einar Arne Skårild Heim/Hemne 49 46 48 143 6*  
8 Lars Petter Ven Heim/Hemne 50 43 48 141 5*  
9 Tommy Valstrand Snillfjord 50 45 46 141 4*  
10 Jakob Nørbech Aspøy og 

Straumsnes 

48 45 48 141 2*  

11 Esten Skårild Heim/Hemne 49 44 47 140 5*  
12 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 50 45 45 140 3*  
13 Asbjørn Grendstad Klæbu 50 40 47 137 3*  

Klasse V55 15 Skudd 
1 Bjarne By Trondhjems 50 49 50 149 8* Kr 154 
2 Ivar Otto Husby Trondhjems 49 49 50 148 7* Kr  98 
3 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 50 49 47 146 9*  
4 Nic.Haugrønning Byneset 50 45 48 143 3*  
5 Lars Halland Rennebu 46 48 41 135 3*  
6 Einar Hagemo Byneset 49 37 48 134 3*  

Klasse 1 Grunnlag 
1 Frank Skjeltorp Orkla 91 1* Kr  28  

 99X898*X99 

Klasse 2 Grunnlag 
1 Ole Kristian Sæterbø Bæverdalen 97 4* Kr  84  

 X9X9**X**9 

2 Anders Magne Ormset Surnadal 97 3* Kr  65  

 9*X9X*XX*9 

3 Magne Skårild Heim/Hemne 96 2* Kr  47  

 XX*7XX9XX* 

4 Jan Terje Jørgensen Oddan 94 1*   

 99XXX8*99X 

5 Inger Sætre Stjørdal 93 2*   

 8X99X999** 

6 Jon Arne Tørum Byneset 90 1*   

 8999*6XX9X 

7 Ole Kristian Brønstad Lomundal 89 2*   

 X89*96999* 

Klasse 3 Grunnlag 
1 Stian Halland Rennebu 94 2* Kr  91  

 98X89X*X*X 

2 Gunnar Hjelen Årvågsfjord 91 1* Kr  49  

 888X98XX*X 

3 Reidulf Myren Snillfjord 91 1*   

 7899XX9X9* 



4 Roar Kjerstadmo Heim/Hemne 87 2*   

 8686*X9*XX 

5 Leif Skårild Heim/Hemne 84 1*   

 5779899X*X 

Klasse 4 Grunnlag 
1 Roar Alseth Rissa 99 3* Kr 107  

 *XX9*XXXX* 

2 Lars Emil Haugen Stordalen 97 5* Kr  80  

 9X8**XX*** 

3 Sissel B Duaas Orkla 96 5* Kr  65  

 9*X*9***99 

4 Ingunn Hopmark Smøla 95 2* Kr  54  

 X989XX*X*9 

4 Frode Stavnes Ertvågøy 95 2* Kr  54  

 899X9X*X*X 

6 Robert Haugen Heim/Hemne 94 4* Kr  44  

 X89*98**X* 

6 Ragnvald Hansen Heim/Hemne 94 4* Kr  44  

 988*X9*X** 

8 Tove Ingeborg Hansen Heim/Hemne 94 2*   

 99X*9X*999 

9 Pål Rønningsgrind Byneset 94 1*   

 9XX89XX*99 

10 Einar Fævelen Årvågsfjord 93 2*   

 79X9**99XX 

11 Ludvig Haugen Stordalen 91 2*   

 8979X9X9** 

12 Ingebrigt Høgholt Lomundal 91 1*   

 78X99X9*9X 

13 Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 90 4*   

 98779*X*** 

14 Lars Bjarne Oddan Oddan 90 3*   

 9*5X98*X9* 

15 Terje A. Husby Ørlendingen 90 2*   

 89798XX9** 

16 Oddbjørn Duaas Heim/Hemne 88 0*   

 888898XX9X 

Klasse 5 Grunnlag 
1 Lars Petter Ven Heim/Hemne 98 4* Kr 109  

 9X*9X*X*X* 

2 Bernt Olaf Aune Heim/Hemne 97 2* Kr  84  

 9X*X9XX*9X 

3 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 96 3* Kr  65  

 9X999*XX** 

4 Tommy Valstrand Snillfjord 96 1* Kr  59  

 99X9*XXX9X 

5 Esten Skårild Heim/Hemne 95 1* Kr  47  

 9X99XX8*XX 

6 Anders Silset Heim/Hemne 95 1*   

 X99999*XXX 

7 Åsmund Skårild Heim/Hemne 94 2*   

 998X9X*9X* 

8 Asbjørn Grendstad Klæbu 94 1*   

 999X999X*X 

9 Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 93 2*   

 9*9*9999X9 

10 Knut Bakken Stjørdal 93 0*   

 98X9999XXX 



11 Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 92 3*   

 9799*9**9X 

12 Einar Arne Skårild Heim/Hemne 92 1*   

 99999*999X 

13 Arild Duaas Orkla 91 2*   

 98899X99** 

Klasse V55 Grunnlag 
1 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 96 3* Kr 103  

 XXX999*9** 

2 Bjarne By Trondhjems 95 4* Kr  65  

 X*X*89*X*8 

3 Einar Hagemo Byneset 94 2*   

 9*X9999*X9 

4 Ivar Otto Husby Trondhjems 94 1*   

 X999*X9X99 

5 Nic.Haugrønning Byneset 93 1*   

 *9989XX9X9 

6 Lars Halland Rennebu 91 1*   

 89X88*X99X 

Klasse R 15 Skudd 
1 Leon Buscherdorf Heim/Hemne 49 48 48 145 6* Kr  72 
2 Maren Høgholt Lomundal 49 47 48 144 5* Kr  48 
3 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 46 48 47 141 3*  
4 Signe Aune Skårild Heim/Hemne 47 48 45 140 4*  

Klasse ER 15 Skudd 
1 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 50 50 50 150 1

1* 

Kr  90 

1 Åge Stian Thevik Årvågsfjord 50 50 50 150 1
1* 

Kr  90 

3 Ola Edvart Haugen Stordalen 50 50 49 149 1
0* 

 

4 Gunnhild Brønstad Lomundal 50 50 49 149 9*  
5 Camilla Lystad Berg Orkla 50 48 50 148 8*  
6 Mats Kjerstadmo Heim/Hemne 48 47 45 140 2*  

Klasse J 15 Skudd 
1 Anja N. Rønningsgrind Byneset 50 50 50 150 1

2* 

Kr  90 

2 Marte Aune Skårild Heim/Hemne 50 50 50 150 9*  
3 Kent Skjeltorp Orkla 50 48 50 148 6*  

Klasse V65 15 Skudd 
1 Håkon T. Gravem Sunndal 50 50 50 150 1

1* 

Kr 158 

2 Arve Holmeide Sunndal 50 48 50 148 9* Kr 105 
3 Asbjørn Wuttudal Heim/Hemne 49 50 48 147 8* Kr  73 
4 John Skårild Heim/Hemne 48 49 50 147 6*  
5 Kristian Henden Surnadal 49 47 50 146 5*  
6 Kjell Stenbro Rindal 49 47 49 145 7*  
7 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 49 48 47 144 7*  
8 Helge Bævre Bæverdalen 48 48 47 143 6*  

Klasse V73 15 Skudd 
1 Jon Oren Surnadal 50 50 50 150 1

3* 

Kr 169 

2 Eivind Selnes Lensvik/Selven 50 50 49 149 1
1* 

Kr 126 

3 Rolf Strand Lensvik/Selven 50 49 49 148 9* Kr  94 
4 Even Stene Meldal 50 48 49 147 8* Kr  73 



5 Jon Helgetun Rindal 50 49 48 147 4*  
6 Kåre Myklebust Heim/Hemne 49 49 48 146 4*  
7 John Aae Heim/Hemne 49 49 47 145 4*  
8 Jonas Sollid Hov 48 46 50 144 7*  
9 Lars H. Gravem Sunndal 49 48 44 141 3*  
10 Ivar Hagen Sunndal 46 47 47 140 2*  
11 Helge Kvaale Orkla 0 0 0  0*  

Klasse R 10 Skudd 
1 Leon Buscherdorf Heim/Hemne 100 5* Kr  51  

 XX*XXX**** 

2 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 96 2* Kr  29  

 X9XX99*X*9 

3 Signe Aune Skårild Heim/Hemne 95 1*   

 XX9X9*99X9 

4 Maren Høgholt Lomundal 94 0*   

 9999XXX99X 

Klasse ER 10 Skudd 
1 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 100 9* Kr  71  

 ****X***** 

2 Camilla Lystad Berg Orkla 100 6* Kr  49  

 *X****XXX* 

3 Gunnhild Brønstad Lomundal 100 4*   

 XX***XXXX* 

4 Ola Edvart Haugen Stordalen 98 4*   

 XX**XX**99 

5 Åge Stian Thevik Årvågsfjord 95 1*   

 *X99X9X9X9 

6 Mats Kjerstadmo Heim/Hemne 94 2*   

 *XX*98999X 

Klasse J 10 Skudd 
1 Anja N. Rønningsgrind Byneset 99 3* Kr  60  

 *XXX*9*XXX 

2 Marte Aune Skårild Heim/Hemne 98 3*   

 9X**XXXX9* 

3 Kent Skjeltorp Orkla 95 2*   

 99**999XXX 

Klasse V65 10 Skudd 
1 Håkon T. Gravem Sunndal 100 8* Kr  98  

 **X***X*** 

2 Helge Bævre Bæverdalen 100 6* Kr  77  

 *XX**X*X** 

3 Kristian Henden Surnadal 98 4* Kr  49  

 *X*X*9X*9X 

4 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 98 3*   

 *9XX*9XXX* 

5 Asbjørn Wuttudal Heim/Hemne 97 5*   

 9****99X*X 

5 Arve Holmeide Sunndal 97 5*   

 X999****X* 

7 Kjell Stenbro Rindal 96 2*   

 9XXXX*99*9 

8 John Skårild Heim/Hemne 88 5*   

 9****X9*X_ 

Klasse V73 10 Skudd 
1 Jon Oren Surnadal 100 9* Kr  95  

 *********X 

2 Even Stene Meldal 100 6* Kr  75  



 **X*XXX*** 

3 John Aae Heim/Hemne 100 4* Kr  62  

 XX*X**XX*X 

4 Jon Helgetun Rindal 99 7* Kr  48  

 **X*9X**** 

5 Kåre Myklebust Heim/Hemne 99 5*   

 *X**X9X*X* 

6 Jonas Sollid Hov 99 4*   

 X***XXXX9* 

6 Rolf Strand Lensvik/Selven 99 4*   

 9*X**XX*XX 

8 Lars H. Gravem Sunndal 98 7*   

 X*9******9 

9 Ivar Hagen Sunndal 96 3*   

 XX89X**X9* 

10 Eivind Selnes Lensvik/Selven 92 4*   

 *3**XXX*9X 

 


